

Cruit Consult ApS

Blomstervangen 38, 8250 Egå

CVR-nr. 29 85 09 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2019.

Jens Peter Holm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Cruit Consult ApS Blomstervangen 38 8250 Egå CVR-nr.: 29 85 09 41 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jens Peter Holm Nielsen |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Modervirksomhed | Conbizz Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i drift af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.400.410 kr. mod 1.201.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 549.093 kr. mod 395.602 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.400.410 | 1.201.709 |
| 1 Personaleomkostninger | -695.365 | -693.909 |
| Driftsresultat | 705.045 | 507.800 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -258 | -20 |
| Resultat før skat | 704.787 | 507.780 |
| Skat af årets resultat | -155.694 | -112.178 |
| Årets resultat | 549.093 | 395.602 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 355.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 40.602 |
| Disponeret fra overført resultat | -50.907 | 0 |
| Disponeret i alt | 549.093 | 395.602 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 2.500 | 25.014 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2.500 | 25.014 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.500 | 25.014 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 437.905 | 278.676 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.975 | 48.930 |
| Tilgodehavender i alt | 439.880 | 327.606 |
| Likvide beholdninger | 909.545 | 653.199 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.349.425 | 980.805 |
| Aktiver i alt | 1.351.925 | 1.005.819 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 69.236 | 120.143 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 355.000 |
| Egenkapital i alt | <u>794.236</u> | <u>600.143</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 7.774 | 29.957 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 47.364 | 109.539 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 112.178 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.310 | 292 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 155.694 | 112.178 |
| Anden gæld | 233.369 | 153.710 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>557.689</u> | <u>405.676</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>557.689</u> | <u>405.676</u> |
| Passiver i alt | <u>1.351.925</u> | <u>1.005.819</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3 Eventualposter

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 619.345 | 619.020 |
| Pensioner | 70.800 | 69.900 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>5.220</u> | <u>4.989</u> |
| | <u>695.365</u> | <u>693.909</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Conbizz Holding ApS, CVR-nr. 25343085 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.